

29/24/D1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 09/2024

na zhotovení díla

„Staré Hradiště, Psinek – katodová ochrana“

1/ Objednatel: **Vodovody a Kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Ing. Gabriela Fialková
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Gabriela Fialková – investiční náměstkyně, Ing. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – David Jehlička (david.jehlicka@vakpce.cz, mobil: 724 546 556)

Zhotovitel: **MIVET s.r.o.**
sídlo/místo podnikání:
Na Bohdalci 1479/10, 101 00 Praha 10 - Michle
společnost je zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném
Městským soudem oddíl : C 108540

zastoupena: **Bc. Vendulou Prausovou, Petrem Prausem**
IČO: 27363627
DIČ: CZ27363627
bankovní spojení: KB Pardubice
číslo účtu: 107-8761460227/0100
telefon: 725 163 077
e-mail: petr.praus@mivet.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Bc. Vendula Prausová, Petr Praus

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat: **Petr Praus, jednatel společnosti**

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 09/2024 (dále jen „dodatek“), kterým se v uzavřené smlouvě o dílo mění :

1./

Článek IV. Cena díla:

4.1. Cena předmětu díla dle této smlouvy se mění na:
Cena celkem bez DPH: 1.495.650,05,- Kč

(slovy: jedenmiliónčtyřístadevadesátpěttisícšestsetpadesátkorun českých a pět haléřů)

Důvodem této změny je doplnění zdroje KAO s ovládacím panelem, dodávka a montáž ochranných rámu sloužících jako ochrana před mechanickým poškozením HUA vrtů.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 09/2024 zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran.

Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah podrobně znají a souhlasí s ním.

V Pardubicích dne: 28.3.2024 V Pardubicích dne: 27.3.2024

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
69



Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Ing. Gabriela Fialková
Investiční náměstkyně

MIVET, s.r.o. ⑦
Na Bohdalci 1479/10, 101 00 Praha 01 Michle
IČ: 273 63 627 • DIČ: CZ273 63 627
Tel./fax: 272 761 449 • e-mail: mivet@mivet.cz



MIVET s.r.o.
Bc. Vendula Prausová
jednatelka společnosti

VÍCEPRÁCE

dodávka DPD, trasírek a ochranných ráků

1	D+M Zdroj KAO 700W 30V 20A (ZKAo 600 VA (30V / 20A) zdroj s ovládacím panelem v rozváděči ARJA 68 vÖ.Ventilátolu a přepětových ochran	ks	1,00	156 600,00	156 600,00
2	Trasírka - 3m provedení modro-bílá	ks	5,00	2 355,00	11 775,00
3	Ochranný rám vč.základové barvy a nástřiku	ks	6,00	10 504,00	63 024,00
4	Montáž	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
5	Geodetické práce - věcná břemena	kpl	1,00	12 700,00	12 700,00
celkem					250 899 Kč

MĚNĚPRÁCE Dle SoD

dodávka - ochranná zídka

32	Ztracené bednění DITON 20 500×200×250 mm	ks	-40	58	-2320
33	beton C12/15; X0; S3; Dmax 22 mm 25kg - trasírky, ochranné ráky	ks	36	102	3672
34	Tyč betonářská ocelová průměr 6 mm délka 6 m	ks	-10	43	-430
celkem					3672
stavba ochranné zídky					
35	výkopové práce pro základ zídky rýha 300×300	m	-10	320	-3200
36	podkladní vyrovnávací betonová vrstva pro pokládku segmentů ztraceného bednění	m	-10	277	-2770
37	stavba ochranné zídky ze segmentů ztraceného bednění výška 0,5m	m	-10	290	-2900
celkem					-8870
dodávka celkem ochranná zídka					-11620

VÍCEPRÁCE

dodávka DPD, trasírek a ochranných ráků

1	D+M Zdroj KAO 700W 30V 20A (ZKAo 600 VA (30V / 20A) zdroj s ovládacím panelem v rozváděči ARJA 68 vÓ, Ventilátoru a přepěťových ochran	ks	1,00	156 600,00	156 600,00
2	Trasírka - 3m provedení modro-bílá	ks	5,00	2 355,00	11 775,00
3	Ochranný rám vč. základové barvy a nástřiku	ks	6,00	10 504,00	63 024,00
4	Montáž	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
5	Geodetické práce - věčná břemena	kpl	1,00	12 700,00	12 700,00
celkem					250 899 Kč

MÉNĚPRÁCE Dle SoD

dodávka - ochranná zídka

32	Ztracené bednění DITON 20 500×200×250 mm	ks	-40	58	-2320
33	beton C12/15; X0; S3; Dmax 22 mm 25kg - trasírky, ochranné rámy	ks	36	102	3672
34	Tyč betonářská ocelová průměr 6 mm délka 6 m	ks	-10	43	-430
celkem					3672
stavba ochranné zídky					
35	výkopové práce pro základ zídky rýha 300×300	m	-10	320	-3200
36	podkladní vyrovnávací betonová vrstva pro pokládku segmentů ztraceného bednění	m	-10	277	-2770
37	stavba ochranné zídky ze segmentů ztraceného bednění výška 0,5m	m	-10	290	-2900
celkem					-8870
dodávka celkem ochranná zídka					-11620

VÍCEPRÁCE

dodávka DPD, trasírek a ochranných ráků

1	D+M Zdroj KAO 700W 30V 20A (ZKAo 600 VA (30V / 20A) zdroj s ovládacím panelem v rozváděči ARJA 68 vÓ.Ventilátóu a přepěťbvých ochran	ks	1,00	156 600,00	156 600,00
2	Trasírka - 3m provedení modro-bílá	ks	5,00	2 355,00	11 775,00
3	Ochranný rám vč.základové barvy a nástřiku	ks	6,00	10 504,00	63 024,00
4	Montáž	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
5	Geodetické práce - věčná břemena	kpl	1,00	12 700,00	12 700,00
celkem					250 899 Kč

MĚNĚPRÁCE Dle SoD

dodávka - ochranná zídka

32	Ztracené bednění DITON 20 500×200×250 mm	ks	-40	58	-2320
33	beton C12/15; X0; S3; Dmax 22 mm 25kg - trasírky, ochranné rámy	ks	36	102	3672
34	Tyč betonářská ocelová průměr 6 mm délka 6 m	ks	-10	43	-430
celkem					3672
stavba ochranné zídky					
35	výkopové práce pro základ zídky rýha 300×300	m	-10	320	-3200
36	podkladní vyrovnávací betonová vrstva pro pokládku segmentů ztraceného bednění	m	-10	277	-2770
37	stavba ochranné zídky ze segmentů ztraceného bednění výška 0,5m	m	-10	290	-2900
celkem					-8870
dodávka celkem ochranná zídka					-11620

VÍCEPRÁCE

dodávka DPD, trasírek a ochranných ráků

1	D+M Zdroj KAO 700W 30V 20A (ZKAo 600 VA (30V / 20A) zdroj s ovládacím panelem v rozváděči ARJA 68 vÓ. Ventilátořu a přepěťbvých ochran	ks	1,00	156 600,00	156 600,00
2	Trasírka - 3m provedení modro-bílá	ks	5,00	2 355,00	11 775,00
3	Ochranný rám vč.základové barvy a nástřiku	ks	6,00	10 504,00	63 024,00
4	Montáž	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
5	Geodetické práce - věčná břemena	kpl	1,00	12 700,00	12 700,00
celkem					250 899 Kč

MÉNĚPRÁCE Díle SoD

dodávka - ochranná zídka

32	Ztracené bednění DITON 20 500×200×250 mm	ks	-40	58	-2320
33	beton C12/15; X0; S3; Dmax 22 mm 25kg - trasírky, ochranné ráky	ks	36	102	3672
34	Tyč betonářská ocelová průměr 6 mm délka 6 m	ks	-10	43	-430
celkem					3672
stavba ochranné zídky					
35	výkopové práce pro základ zídky rýha 300×300	m	-10	320	-3200
36	podkladní vyrovnávací betonová vrstva pro pokřádku segmentu ztraceného bednění	m	-10	277	-2770
37	stavba ochranné zídky ze segmentů ztraceného bednění výška 0,5m	m	-10	290	-2900
celkem					-8870
dodávka celkem ochranná zídka					-11620